And they remain in the hands of the Lady Queen as is specified above in the foresaid
account of the honour, castle, & manor of Hedingham in the foresaid county of Essex,
and in the whole as above are valued by year by the foresaid inquisition, to be paid at the
feasts of the Annunciation of Blessed Mary the Virgin & Saint Michael the Archangel
equally, viz., for two such feasts falling within the time of this account.

And which certain last will of the foresaid late Earl is still not fulfilled.  Total: none.

Total of the whole receipt: none.

PRO WARD 8/13 Part 70 of 78 Latin

Comitatus Essex

Maneria de Wyvenho Newers & Batteswicke cum pertinentijs in Comitatu predicto
parcella terrarum predictarum ac modo assignata versus voluntatem dicti nuper Comitis

Computus Henrici Golding armigeri Roberti Christmas & Iohannis Turnor
generosi executorum predicti nuper Comitis occupatorum siue Collectorum Reddituum
terrarum predictarum per tempus predictum
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Arreragia Nulla prout patet in pede Computi anni proximi precedentis Summa nulla

Exitus terrarum per Inquisitionem

Nec receptus de aliquo proficuo proueniente siue crescente de exitibus predictorum
Maneriorum de Wivenho Newers & Batteswicke cum pertinentijs in predicto Comitatu
Essex annualis valoris xlvli xjs iijd ob tentorum simulcum Honoribus siue Manerijs de
Hedninghame ad Castrum Tilburye & alijs in predicto Comitatu Essex sed de quo vel de
quibus & per que seruicia ignoratur Eo quod predictus Iohannes nuper Comes Oxonie diu
ante obitum suum fuit seisatus in dominico suo ut de ffeodo Et sic seisatus existens
quidam finis Leuatus fuit ut in predicto Computo predicti Honoris Castri & Manerij de
Hedninghame predicti plenius liquet et apparet.

Et predictus nuper Comes xxviijuo die Iulij anno domini 1561 [sic] & anno iiijto Regni
domine Regine nunc apud Hedninghame ad Castrum predictum Condidit fecit &
declarauit suam vltimam voluntatem & Testamentum in scripto & sigillo ipsius nuper
Comitis ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum qua enim voluit legauit &
appunctuauit prefate domine Margerie Comitisse Oxonie vxori sue Charissime Edwardo
domino Bulbecke filio suo & dilecto amico suo Iohanni Wentworthe Militi Ac fidelibus
seruientibus suis Henrico Goldinge Roberto Christmas & Iohanni Turnor executoribus
dicti nuper Comitis in dicta vltima voluntate & Testamento nominatis versus
performacionem vltime voluntatis sue dicta Maneria de Tadingston & Aldehame cum
pertinentijs in Comitatu Suff' Ac omnia & singula mesuagia terras tenementa &
hereditamenta in Tadingston Aldehame & Hadleyghe in predicto Comitatu Suff' &
Manerium de Walborne in Comitatu Norff' ac omnia & singula terras tenementa &
hereditamenta in Walborne & alibi in predicto Comitatu Norff' Ac predicta Maneria de
Wivenho Newers & Batleswicke Maneria de Muche Canfelde Muche Bentley
Dodinghurste Lammershe & Colnewake cum pertinentijs in predicto Comitatu Essex ac
omnia & singula terras tenementa & hereditamenta sua in Wyvenho Newers Batleswike
Allreforde Grensted Estdonylonde Muche Canfelde Litle Canfelde Highrodinge Hatfelde
Regis Muche Bentley ffratenynge Dodingehurste Shenfelde Lamershe Muche Hanney
Aplehamston & Wakes Colney infra Comitatum Essex Habendum & tenendum omnia &
singula predicta Maneria messuagia terras tenementa & hereditamenta eisdem
executoribus suis immediate per & post decessum suum vsque finem & terminum xxti
annorum extunc proxime sequentium & plene complendorum